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
cação - processo químico que
retira a glicerina do óleo ve-
getal, para que possa ser usa-
do como combustível. “Essa
é a parte mais cara do proje-
to, que demandará um inves-
timento próximo a R$ 35 mi-
lhões”, avalia Pessa.

Centro-Oeste vai
ganhar 1ª usina de

biodiesel

Procurador da Junta
Comercial de Goiás (JUCEG)

todos os órgãos
do Estado nesse
espaço, pois são
aproximadamen-
te 11 órgãos”,
disse Dr. Amiral.
Entretanto, o
procurador da
Junceg no muni-
cípio faz um ape-

lo à administradora munici-
pal da prefeitura de Caldas
Novas, Magda Mofatto:
“com a força municipal que
possui, que junto ao Gover-
no do Estado fomentasse o
anseio da construção, co-
brando a concretização des-
ta conquista, a qual abrigaria
o município e o Estado den-
tro deste espaço”, finalizou.

Realmente, Caldas
Novas merece um lugar de
destaque digno de sua
potencialidade, uma vez que
cidades de menos prestígio
já contam com este empre-
endimento.

Sede da JUCEG em Goiânia

A JUCEG em Caldas Novas
funciona no prédio da ACICAN
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CASA ITAICI I - 3/4 Sendo 1
Suite, B.S., Sl., Coz., A.S., Chur-
rasqueira, Garagem P/ 4 Car-
ros, Portão Eletronico, Ventila-
dores de Teto Nos Quartos, 1
EDICULA Contendo 1/4,
Banheiro,Cozinha, Dispensa,
Quintal Todo Cimentado,
Pomar(Frutas). Averbada
OPORTUNIDADE ÚNICA -Casa
3/4 C/  Suite, Laje, Ampla Sala.
Troca Por Imóvel de Menor Va-
lor.
APTO Residencial Varanda
Dos Buritis2/4, Sl., Coz., Ban.,
A.S., Garagem, Ótimo Preço.
Confira!!!
APTO Turmalina 2/4 1 St., Ele-
vador, Nascente. Linda Vista,
Condomínio Barato.
APTO Ed.Fernanda Gabriela 2/
1 Suíte,Dep. Completa D Em-
pregada, Elevador  e Área de
Lazer. Px. Centro.
OPORTUNIDADE - Aptº 2/4,
Res. Betania Prox. Pç. 4 Ro-
das, Somente R$ 35.000,00
OPORTUNIDADE - Suíte Flat Ii,
Esplanada Rio Quente, Retor-
no de Aluguel Garantido.
LOTES - Área de 1.200mts 2,
Parque Real,Prox. Sup.
Paulistinha, Por  Apenas
R$15.000,00
CHÁCARA - C/ Nascente,

Vendas

Deixe seu Imóvel em
boas mãos MARCELO

IMÓVEIS mais
tranquilidade e satisfa-

ção para  vc e sua
família.  Administramos

seu imóvel com total
clareza e

prestatividade.
Faça-nos uma visita.

Aluga

CASA - 3/4 Com Suite, Nova,
Mobiliada, Parque Das Brisas.
COBERTURA (Duplex) Res.
Ibiza - 2/4 Com Suite, Ampla
Sala, Terraço, Linda Vista.
Cond. Apenas R$ 130,00
APTO Fernanda Gabriela  2/4
Sendo 1 St, Área de Lazer, Ele-
vador, Dep. Completa de Em-
pregada.
APTO Res. Turmalina 2/4 C/
Suíte, R$ 300,00, Oonsd. Ba-
rato

Córrego Cristalino , Casa Nova
150 Mts2 Área Const. Área De
2.000m2. Vale “A” Pena Con-
ferir!!!

GOL 91 1.6 AP 2 portas Branco

UNO 96/97 1.0, 4 portas ver-

melho

KADET 1.8 92 - Azul

PARATI 16V 99/00 4 portas

Branca

PALIO WEEKEND 1.5 98 4 por-

tas, azul 4 Pt.

GOL 16V Turbo 2001 2 portas

Vermelho

CORSA SUPER 1.0 96 2 por-

tas - Branco

KADETE 1.8  91 completo  -

Prata

GOL GTS 1.8, 93  vermelho 2

Portas

FUSCA  80 bege

SAVEIRO CL 1.6 CHT - Prata

PASSAT 1.6 1983, azul

FUSCA 1300L, 1980 Bege

SAVEIRO 1.6 CHT álcool  1991

– prata

PASSAT 1.6, AP álcool 1983

azul

GOL 1.6  AP CLI 96 Branco

01 APTO Residencial Aruba
¾, sendo 1 suíte, Setor Cen-

tral R$ 125.000,00
01 APTO Residencial
Cedrus, 2/4 sendo 1 suíte,
Setor Oeste R$ 65.000,00
01 APTO Residencial

Paineiras, 2/4, sendo 1 suíte,
mobiliado. Bairro Bandeiran-
tes R$ 75.000,00
01 APTO Geminado ¾ sendo

1 suíte, Setor Itanhagá Ágio
R$60.000,00
01 CASA ¾, Bairro Nova Vila
R$40.000,00
01 CASA ¾ Bairro Itací R$

67.000,00
01 CASA ¾ sendo 1 suíte,
Bairro Itanhangá R$
85.000,00

01 SOBRADO 4/4 sendo 2
suítes, lavabo, mais banhei-
ro. Bairro Itaguaí
R$160.000,00
01 TERRENO Bairro Bandei-

rantes área de 637m²
01 TERRENO rua 15 de novem-
bro. Bairro Bandeirantes Área
360,00m² R$ 40.000,00

01 CHÁCARA na Beira do
Lago de Corumbá, acesso
todo no asfalto R$35.000,00
LOTE  Itaguaí III R$ 7.500,00

Classificados
Anúncios e alterações nos Classificados: (64) 3453-8883 ou comercial@gazetadoestado.com.br /  Veiculação condicionada a confirmação por telefone ou com um dos nossos vendedores.
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